Finis voluminis I.

Henricus  
dem S. Blasio

Sedat S. Plan  
usum fuisse.

Hoc primum t  
obtinuit Henricus

Henricus de  
proat Rhenaug  
iniunctum.

Tortuio in  
Monachi per A

Alino Otto  
1502.

Anniversari  
blares. Dudun

Hergott in pr  
abbates postq

conventui tra  
perpetuo chor

XIV. in non s

cellerarij c

Tomo II.

Heinricus II.

1276.

Heinricus de Buchenried dictus Vostein censum ibi-  
dem S. Blasii donat.

1288.

Beroldus II.

1294.

Turegiobüt 1208.

Heinricus III. Krelle.

1308.

Udalricus de Veldkirch.

1314.

Probat S. Stanislaus in eundem Pontificalibus ornamentis  
usum fuisse.

Hoc primum tempore conventus S. Blasij propriam Sigillum  
obtinet sp. anno 1328.

1317.

Heinricus de Bapendorf ultimusex Monachis Scholasticus. 1318.  
prout Rhenaugia hoc munus iam Presbyteris Saecularibus  
iniunctum.

Fortuito incendio Mürriam cum Codicibus consumptum, 1322.  
Monachi per Mürriam Helvetiae dispersi. quin et Rhenaugia.

Petrus I.

1334.

Alius Otto Monachus chronicon scripsit usque ad an-  
no 1332.

Anniversarium pro se hic abbas instituit, prout nostrates  
plures. Dudum vir Reverendus admodum S. Marquardus  
Hergott in prolat. ad vet. dia. Monast. pag. 22. N. 107.  
Abbatem postquam ex Mürrij peculio censum emisissent, eum  
conventui tradidisse, ut eorum anniversarium celebrarent  
perpetuo chori onere etc. Exin Misa pro abbate hoc saeculo  
XIV. in usu fuit.

Heinricus IV.

1348.

de Eschentz.

Cellerarij caperunt Magni nominari groß Keller.

1354.

Abbate

1362. Sabbato ante S. Urbani Henricus de offtringen miles  
et Burchardus filius, pradium in Mettingen donarunt Patenoni Be-  
roviensi.
1370. Gregorius XI. P. S. usum mitrae ad dies vite concessit.
1380. Joannes de ochenhusen probabiliter auctor libri p. II. et III. construc-  
tionis S. Blasij.
1392. Miriam ochenhusanum, cum S. Blasij Rhemati adhereret,  
adhuc a Bonifacio IX. libertati oportum. Conradus in Rhein abbas  
designatus loco depositi Henrici.
- Joannes I.
- 1391.
1395. Auctor libri constructionis pag. 8. in testimonium adducit  
antiquam S. Blasij chronicam, et chronicam Rhenangiensem. Nihil  
horum ad nos pervenit. auctor fortasse idem Joannes de ochenhusen.
1403. In reconciliatione confirmata seu de novo data sunt privilegia  
a Rhematis Pontificibus concessa inter quarum Pontificalium.
1407. Cervus Salicus pro sigillo assumptus. Bellicum pro Mureto  
hic primum videtur.
- Joannes II.
- 1413.
1415. Hoc tempore 70. Monachi in S. Blasio vixerunt, quando nimi-  
rum in aliis Mariis exiguus numerus, et disciplina collapsa.  
Hoc propriis in S. Blasio mirandum atq. laudandum mihi  
apparet.
1426. Egelolfus Blarer ad S. Gallum postulatus abbas.
1428. Fridericus de wartenberg et wildenstein a Martino V. datus  
abbas regia Diviti a Monachis destituta.
- Nicolaus Stocker.
1429. Erbat F. wülberz S. Blasium nunquam fuisse congregationi  
Bursfeldensi unitum, quamvis inter Maria Provincia Moguntina  
recensetur. Idem de Rhenangiensi dicendum, sed nobis certe non  
ad laudem.
1433. Joannes de Krenchingen dicitur de weissenburg persequitur S.  
Blasium. quo propter eius arcem wippenburg, quae prae donum refugium  
fuerat, aggressus, illud cepit, et ignibus perdidit funditus.

Petrus II.

Petrus II. 1468.  
Chrystopherus de grüth. 1467.  
Eberhardus de Nischach. 1482.

Abbas S. Blasij professor strictioris disciplinae factus fuerat  
chartusianus Triburgi. Sed ad S. Blasium reverens est promotus  
dispensatione anno 1471. Eundem ex commissione Sixti IV.  
Nicolaus abbas ab inaugurandis anno 1472. a censuris absolvit  
absq. spe tam beneficiorum. Electus in praesentia Ludoci in  
Stein et Laurentii in Rheinau abbatum, dispensationem iterato  
obtinet à Sixto IV. anno 1483. Nobiles et consanguineos nimium  
familiare habuit, magno semper factu in equorum ad extra  
profectus, anniversarium pro familia sua et nominatim pro  
Laurentio Abbate Rheingensi fratre suo constituit, traditis  
bonis hereditariis in Immendingen et Buch, ex quibus mensa  
fratrum melius instrueretur, ne querelis locus esset.

Blasius I. 1491.  
Georgius. 1493.  
Joannes III. 1519.

Die 1. Maj' expulatur Muriam sacra profanantur ab Hoven-  
-Heinensibus apostatis. 1525.

Muriam combustum post Pascha, Monachi dispersi, per 12.  
annos exules, notat S. Wülbert, ad eum usq. annum Carnes in con-  
-ventu nondum comestae fuisse. 1526.

Gallus. 1532.  
Monachi dispersi maximo Jubilo in Adum Muriam introducti, 1537.  
quorum nullus ad castra Sectariorum transierat.

Joannes IV. 1540.  
Gasparus I. 1541.  
Librum originum S. Blasij laudati primus Abbas scripsit. 1557.  
Interfuit Synodo Constantiensi, Statuta amor non acceptavit. 1567.

Gasparus II.

452  
258

Casparus II.

- 1571. Comendatitia pro eo Imperatoris ipsomet agente ante electionem aperta non fuerunt, ne libertas impeditur.
- 1576. abrogatur titulus prioris claustralis, et subprioris subrogatur. alia statuta consentiente capitulo condidit.
- 1591. Andreas Austriaeus per Joannem Pistorium vicarium generalium et decreto concily Tridentini visitavit.
- 1594. Legatus Clementis VIII. in visitatione 102. articulos in visitatione observandos reliquit, quos urgebat Casparus Abbas, bonas hactenus a conventu separata in unam massam coniecit.

1596

Martinus I.